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Basın Açıklaması 
Mübarek Ramazan Ayına Kavuşmak 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, kutsal Ramazan ayının gelişiyle birlikte özelde Sudan halkının genelde 

İslam ümmetinin Ramazan ayını tebrik eder ve hayırlara vesile olmasını diler. Bu ay, oruç ve ibadet ayıdır. 
Kuranın indirildiği aydır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Ramazan ayı ki onda Kuran, insanlara yol 

gösterici ve doğruyu yanlıştan ayırıcı belgeler olarak indirildi.” [Bakara 185] 
 
Ramazan ayında İslam ümmeti için müthiş örnekler vardır. Hicretin 2. yılında Bedir Savaşı, 8. yılında 

Mekke’nin fethi, 13. yılında El Buveyb savaşı, 92. yılında Endülüs’ün fethi, 223. yılında Amuriye’nin fethi, 658. 
yılında Ayn Calut ve diğer nice savaşlar hep bu ayda olmuştur. Bu kutsal ayda meydana gelen tüm bu büyük 
fetihler, ilk Müslümanlar için Ramazan ayının tembellik, uyku ve uyuşukluk ayı olmadığını, aksine eylem ve 
İslam’a dayalı değişim çağrısını âleme taşıma ayı olduğunu gösterir. Ramazan ayı, Müslümana göre 
mutluluğun anlamının Allah’ın rızasına nail olmak olduğunu teyit eder. Velev ki bu açlığa, susuzluğa ve tüm 
arzulardan kaçınmaya ve zorluklara katlanmaya yol açsa da. Evet, Ramazan ayı gerçeği budur, bu yüzden ilk 
Müslümanlar, bu kutsal aydan azami derecede istifade etmek için gayret ettiler. Kendilerini Ramazan için 
hazırladılar, hayırda yarıştılar, itaatlerde acele ettiler. Çok büyük fetih ve zaferler gerçekleştirdiler.  

 
Biz ümmete parlak geçmişini hatırlattığımızda, sadece hatırlatmakla yetinmek istemiyoruz, aksine 

ümmetin, sahabe ve tabiinin yaptığı işi yapmasını istiyoruz. Allah onlardan, onlar da Allah’tan razı olmuştur. 
Dinleriyle izzetli olarak iyi ve müreffeh bir hayat sürdüler. İslami hayatı yeniden başlatmak ve Nübüvvet 
metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte yapılacak ciddi bir çalışma ile aynı 
müreffeh hayat yeniden kazanılabilir.  

 
Kutsal ayı kutlamak ve Müslümanlara ölüm kalım meselelerini hatırlatmak maksadıyla Hizb, onlarca 

pankart astı. Pankartlarda, “Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, yüce Ramazan ayına kavuşulmasını canı gönülden tebrik 
eder, Hilafeti kurmak ve Ramazan ayını yeniden fetih ve zaferler ayına dönüştürmek için sizi kendisiyle birlikte çalışmaya 
davet ediyor. Allah itaatinizi kabul etsin” yazılıydı. Diğer pankartlarda ise: “Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, kutsal 
Ramazan ayınızı kutlar. Hilafeti kurmak, Nübüvvet mirasını yeniden diriltmek, İslam ümmetini, orucu, iftarı, savaşı ve 
barışı bir İslam ümmeti haline getirmek için sizi kendisiyle birlikte çalışmaya çağırıyor.” yazılıydı. Parti, bu 
pankartları halka açık yerlere, başkent ve diğer (18) şehrin giriş ve çıkışlarına astı. Parti ayrıca ümmetin 
evlatlarıyla canlı temas halinde olmak için konferans, halka hitap konuşmaları ve diğer etkinliklerini 
sürdürmektedir.  

Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin kurulmasıyla bize zafer ve 
hâkimiyet nasip eyler. Şüphesiz O, bunu yapabilir, O buna muktedirdir.  

 


